
ZARZĄDZENIE Nr 1005/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   z dnia 17 kwietnia 2023 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie nr 758/2023 w sprawie ufundowania nagród finansowych  
w konkursie „Mój pierwszy biznes” dla uczniów krakowskich szkół ponadpodstawowych 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 

poz. 40 i 572) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr 758/2023 z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie 
ufundowania nagród finansowych w konkursie „Mój pierwszy biznes” dla uczniów 
krakowskich szkół ponadpodstawowych, do zarządzenia. 

  
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 


